Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 242/2023 - Jonas Campos - Requer informações do Poder Executivo com relação
aos gastos da reforma do Ginásio Municipal Jairo Ferreira dos Santos - JAIRÃO

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 21/08/2023

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Em atenção ao Requerimento mencionado, após consulta à Secretaria Municipal de Esportes (SEMEA),
informamos:

-
O valor total da obra licitada é de R$ 717.215,44, além do aditivo de R$ 17.150,64, dos quais foram
pagos R$ 458.491,44, o que corresponde a 62,43% do total da obra.

-
Atenciosamente,

-

Assis, 21 de agosto de 2023.
-

-

PREFEITO MUNICIPAL

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 2
93

48
3

- R
EQ

 2
42

/2
02

3
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 P
R

EF
EI

TO
 M

U
N

IC
IP

AL
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
A0

B-
8F

87
-8

98
7-

65
A1

Pag. 1/1